

1.ชื่อโครงการ	โครงการพัฒนาระบบโครงสร้างพื้นฐานการคมนาคมขนส่ง และการท่องเที่ยว ปีงบประมาณ 2566		
	กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2267 ตอนควบคุม 0101		
	ตอน โพนพิสัย - โนนด้อย ระหว่าง กม.0+500 - กม.3+400		
	ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงหนองคาย		
2.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	6 ธ.ค. 65 เป็นเงิน	28,124,000.00 บาท	
3. บัญชีประมาณการราคากลาง			
3.1 ราคากลาง			
3.2 เอกสาร "ก"			
3.3 แบบฟอร์ม สำหรับการคำนวณราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม			
4. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
4.1 นายปราโมทย์ จันทรวีฑูร	รอ.ขท.หนองคาย(ว)	ประธานกรรมการฯ	
4.2 นายสุรศักดิ์ ภู่อำ	ชม.ขท.หนองคาย	กรรมการฯ	
4.3 นายประภาส ประทุมโต	พนักงานโยธา	กรรมการฯ	
4.4 นายณภัทร พัสตรินันท์	พนักงานคอมพิวเตอร์	กรรมการฯ	

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1.จ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนาระบบโครงสร้างพื้นฐานการคมนาคมขนส่ง และการท่องเที่ยว ปีงบประมาณ 2566
 ทางหลวงหมายเลข 2267 ตอนควบคุม 0101 ตอน โพนพิสัย - โนนต้อง
 ระหว่าง กม.0+500 - กม.3+400

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ รายละเอียดประเมินราคาเบื้องต้น

3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK (ชนเก็บที่ ทล.21	SQ.M.	315.00	21.00	6,615.00
2	RELOCATION OF EXISTING OVERHANGING SIGN AND FOUNDATION	EACH	1.00	56,324.00	56,324.00
3	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLOPE PROTECTION	SQ.M.	105.00	37.00	3,885.00
4	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	24,110.00	5.00	120,550.00
5	EARTH EXCAVATION	CU.M.	9,750.00	62.00	604,500.00
6	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CU.M.	300.00	68.00	20,400.00
7	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	150.00	1,259.00	188,850.00
8	EARTH EMBANKMENT	CU.M.	2,410.00	253.00	609,730.00
9	POROUS BACKFILL	CU.M.	16.00	733.00	11,728.00
10	SELECTED MATERIAL A	CU.M.	3,000.00	298.00	894,000.00
11	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	3,100.00	298.00	923,800.00
12	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	CU.M.	3,180.00	1,459.00	4,639,620.00
13	PRIME COAT	SQ.M.	14,300.00	39.00	557,700.00
14	TACK COAT	SQ.M.	23,340.00	16.00	373,440.00
15	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	TON	150.00	2,823.00	423,450.00
16	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	SQ.M.	14,300.00	343.00	4,904,900.00
17	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	SQ.M.	23,340.00	338.00	7,888,920.00
18	WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY WIDTH FROM 9.00 M. TO 13.00M. AT ST	M.	15.00	35,400.00	531,000.00
19	BRIDGE APPROACH SLAB	SQ.M.	260.00	2,736.00	711,360.00
20	CONCRETE SLOPE PROTECTION	SQ.M.	130.00	727.00	94,510.00
21	P.C. PILE 0.40 x 0.40 M.	M.	80.00	3,446.00	275,680.00
22	CONCRETE BARRIER CURB	M.	800.00	533.00	426,400.00
23	CONCRETE SLAB 5 CM.THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	SQ.M.	740.00	241.00	178,340.00


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
24	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS 1 TYPE 2	M.	188.00	1,860.00	349,680.00
25	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH P	EACH	40.00	39,571.00	1,582,840.00
26	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH P	EACH	12.00	49,877.00	598,524.00
27	FLASHING SIGNAL	EACH	4.00	31,351.00	125,404.00
28	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	420.00	397.00	166,740.00
29	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	920.00	397.00	365,240.00
30	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	L.S.	1.00	50,445.00	50,445.00
31	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอ	SET	2.00	220,000.00	440,000.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					28,124,575.00
					ปรับยอด - 575.00
					28,124,000.00


5.คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน


28,124,000.00

บาท

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
 (นายปราโมทย์ จันทรวีฑูร)
 รอ.ชท. หนองคาย(ว)

ลงชื่อ  กรรมการฯ
 (นายสุรศักดิ์ กุ๋ขำ)
 ชผ.ชท. หนองคาย

ลงชื่อ  กรรมการฯ
 (นายประภาส ประทุมโต)
 พนักงานโยธา

ลงชื่อ  กรรมการฯ
 (นายณภัทร พัสตุรินทร์)
 พนักงานคอมพิวเตอร์

อนุมัติราคากลางตามเสนอ



(นายทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย
 ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

6 ธันวาคม 2565